南阳市教育局

教基二〔2025〕42号

—————————————————————————————

南阳市教育局

关于公布2024-2025学年南阳市普通高中

三好学生、优秀学生干部和先进班集体名单的通    知

各县区教体局（教育局）,城乡一体化示范区教育中心，职教园区、官庄工区社会事业局，油田教育中心，局直各普通高中学校：

根据《南阳市教育局办公室关于评选2024-2025学年南阳市普通高中三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》（教办基二〔2025〕12号）精神，经过各地推荐和市教育局审核、公示，同意李沛远等456名同学为2024-2025学年南阳市普通高中三好学生，樊雨杭等230名同学为2024-2025学年南阳市普通高中优秀学生干部，内乡县高级中学高二（38）班等68个班集体为2024-2025学年南阳市普通高中先进班集体。现将名单予以公布。
希望受表彰的同学珍惜荣誉，再接再厉，取得更大的成绩；受表彰的班集体要开拓进取，班主任要进一步提升班级管理和育人水平。各地各校要号召广大师生对标先进，努力使每一名学生在德智体美劳等方面得到全面发展。

附件:

1.2024-2025学年南阳市普通高中三好学生名单

2.2024-2025学年南阳市普通高中优秀学生干部名单

3.2024-2025学年南阳市普通高中先进班集体名单
2025年4月16日
附件1

2024-2025学年南阳市普通高中

三好学生名单

	学生姓名
	所在学校
	所在年级

	李沛远
	内乡县高级中学
	高一

	白炳博
	内乡县高级中学
	高一

	李宜静
	内乡县高级中学
	高一

	李哲瀚
	内乡县高级中学
	高一

	贾译斐
	内乡县高级中学
	高一

	刘元壮
	内乡县高级中学
	高一

	梁祎辰
	内乡县高级中学
	高一

	齐家乐
	内乡县高级中学
	高一

	马永兴
	内乡菊潭高级中学
	高一

	高傲康
	内乡菊潭高级中学
	高一

	梁朝琳
	内乡县高级中学
	高二

	张蓝雲
	内乡县高级中学
	高二

	吴佳鑫
	内乡县高级中学
	高二

	谢金磊
	内乡县高级中学
	高二

	张译文
	内乡县高级中学
	高二

	柴宇飞
	内乡县高级中学
	高二

	时铭研
	内乡县实验高级中学
	高二

	李佳忆
	内乡县实验高级中学
	高二

	杨树森
	内乡县第三高级中学
	高二

	李恒瑜
	内乡菊潭高级中学
	高二

	杨慧强
	内乡菊潭高级中学
	高二

	李念
	内乡县高级中学
	高三

	李芊芊
	内乡县高级中学
	高三

	吴悠
	内乡县高级中学
	高三

	聂辰益
	内乡县高级中学
	高三

	聂玮玲
	内乡县高级中学
	高三

	周梦涵
	内乡县实验高级中学
	高三

	范玉鸣
	内乡县实验高级中学
	高三

	朱姝怡
	内乡县实验高级中学
	高三

	杨浩燃
	内乡县实验高级中学
	高三

	张硕
	内乡县第三高级中学
	高三

	张露
	内乡县灌涨高级中学
	高三

	余梦圆
	宛西育才实验学校
	高一

	张保杰
	西峡县第二高级中学
	高二

	陈昊
	西峡县第三高级中学
	高二

	张治华
	西峡县第三高级中学
	高二

	陈钇豪
	西峡县第一高级中学
	高二

	南钫舒
	西峡县第一高级中学
	高二

	石婉绮
	西峡县第一高级中学
	高二

	黄勇森
	西峡县第一高级中学
	高二

	王樱霈
	西峡县第一高级中学
	高二

	王赞杰
	西峡县第一高级中学
	高二

	杨恒
	西峡县第一高级中学
	高二

	冯坤
	西峡县第一高级中学
	高三

	林如波
	西峡县第一高级中学
	高三

	冯萌
	西峡县第一高级中学
	高三

	刘若涵
	西峡县第一高级中学
	高三

	王满钰
	西峡县第一高级中学
	高三

	张耀文
	西峡县第二高级中学
	高三

	刘昭弟
	西峡县第二高级中学
	高三

	刘英浩
	西峡县第二高级中学
	高三

	黄筱怡
	西峡县第二高级中学
	高三

	杨涛
	淅川县第五高级中学
	高一

	许稼桐
	淅川县第一高级中学
	高一

	张鹤轩
	淅川县第一高级中学
	高一

	万可馨
	淅川县第一高级中学
	高一

	刘子龙
	淅川县第一高级中学
	高一

	梁枭
	淅川县第一高级中学
	高一

	张智尧
	淅川县第一高级中学
	高一

	张权
	淅川县第一高级中学
	高一

	雷柯
	淅川县第一高级中学
	高二

	李柯达
	淅川县第一高级中学
	高二

	李佳欣
	淅川县第一高级中学
	高二

	周三舟
	淅川县第一高级中学
	高二

	吴静恩
	淅川县第一高级中学
	高二

	杨君祥
	淅川县第一高级中学
	高二

	尹雅雯
	淅川县第五高级中学
	高二

	邢旭冬
	淅川县第五高级中学
	高三

	王连杰
	淅川县第五高级中学
	高三

	杨怡
	淅川县第二高级中学
	高三

	欧阳文
	淅川县第二高级中学
	高三

	朱欣莹
	淅川县第二高级中学
	高三

	陈晓辉
	淅川县第二高级中学
	高三

	王雨献
	淅川县第二高级中学
	高三

	陈平杰
	淅川县第二高级中学
	高三

	柴欣
	淅川县第一高级中学
	高三

	张桂源
	淅川县第一高级中学
	高三

	李佳音
	淅川县第一高级中学
	高三

	郭宸宇
	淅川县第一高级中学
	高三

	杜伟平
	淅川县第一高级中学
	高三

	胡博
	淅川县第一高级中学
	高三

	侯英杰
	淅川县第一高级中学
	高三

	马润熙
	南阳市第五完全学校
	高二

	杨键一
	南阳市第五完全学校
	高二

	水梦阳
	南阳市第五完全学校
	高二

	米子轩
	南阳市第五完全学校
	高二

	马睿
	南阳市第五完全学校
	高三

	崔伦庆
	南阳市第五完全学校
	高三

	徐康允
	南阳市第五完全学校
	高三

	郭群卿
	南阳市第一完全学校
	高一

	王睿轩
	南阳市第一完全学校
	高一

	王怡丁
	南阳市第一完全学校
	高二

	吴研硕
	南阳市第一完全学校
	高二

	仝睿彦
	南阳市第一完全学校
	高二

	王煦坤
	南阳市第一完全学校
	高二

	张能通
	南阳市第一完全学校
	高二

	范煜书
	南阳市第一完全学校
	高二

	田传骏
	南阳市第十三完全学校
	高二

	王姣姣
	南阳市第十五中学校
	高三

	苏梓茹
	南阳市第十五中学校
	高二

	崔宇轩
	南阳市第八中学校
	高二

	杜锦涵
	南阳市第八中学校
	高二

	赵澜瑄
	南阳市第八中学校
	高二

	何鹏宇
	南阳市第八中学校
	高三

	李佳豪
	南阳市第八中学校
	高三

	刘昱含
	南阳市第八中学校
	高三

	王世铭
	南阳市第八中学校
	高三

	黄钰婷
	南阳市第十一中学校
	高二

	王未锘
	南阳市第十一中学
	高三

	赵玉润
	南阳市张衡实验学校
	高三

	李欣盈
	南阳市第九完全学校
	高三

	吕子畅
	南阳市第九完全学校
	高三

	王紫豪
	南阳开元学校
	高三

	王茗冉
	南阳市卧龙区博雅学校
	高三

	范雅琪
	南阳市第二完全学校
	高一

	王伊一
	南阳市第二完全学校
	高一

	吴浩燏
	南阳市第二完全学校
	高二

	郝佳怡
	南阳市第二完全学校
	高二

	王锦蕴
	南阳市第二完全学校
	高二

	王禄羿
	南阳市第二完全学校
	高三

	王玉淼
	南阳市第二完全学校
	高三

	刘诗宇
	南阳市第二完全学校
	高三

	关婷钰
	南阳市第二完全学校
	高三

	金一诺
	南阳市第六完全学校
	高一

	白子建
	南阳市第六完全学校
	高一

	马圣依
	南阳市第六完全学校
	高二

	张廷玉
	南阳市第六完全学校
	高二

	崔祯涛
	南阳市第六完全学校
	高三

	刘士柱
	南阳市第六完全学校
	高三

	孟令阳
	南阳市第六完全学校
	高三

	高子晴
	南阳市第十完全学校
	高二

	吕林聪
	南阳市第十完全学校
	高二

	褚梦琪
	南阳市第十完全学校
	高三

	秦鹏
	南阳市第十完全学校
	高三

	张卓颖
	南阳市第十完全学校
	高三

	张炳勋
	南阳市第十八完全学校
	高三

	鲁园园
	南阳市第十八完全学校
	高三

	李世博
	南阳市第十八完全学校
	高三

	谢俊伟
	南阳市第十八完全学校
	高三

	杜鸣伟
	南阳市第四中学
	高三

	肖鑫
	南阳市第十中学校
	高二

	张明扬
	南阳第四中等职业学校
	高三

	孙琦萌
	邓州市第一高级中学校
	高一

	丁祺航
	邓州市第一高级中学校
	高一

	鲁甜
	邓州市第一高级中学校
	高一

	赵冰
	邓州市第二高级中学校
	高一

	丁彦妮
	邓州市第二高级中学校
	高一

	郑好
	邓州市湍北高级中学校
	高一

	李相逸
	邓州市湍北高级中学校
	高一

	尹心如
	邓州市湍南高级中学校
	高一

	齐奥森
	邓州市翰林学校
	高一

	尚明惠
	邓州市第一高级中学校
	高二

	张国仪
	邓州市第一高级中学校
	高二

	高晨
	邓州市第一高级中学校
	高二

	林世勋
	邓州市第一高级中学校
	高二

	曹明诗
	邓州市第二高级中学校
	高二

	刘松耀
	邓州市第二高级中学校
	高二

	陈锦松
	邓州市湍北高级中学校
	高二

	孙九淞
	邓州市湍北高级中学校
	高二

	张雨虹
	邓州市湍南高级中学校
	高二

	李梦祺
	邓州市湍南高级中学校
	高二

	王笑
	邓州市三贤高级中学校
	高二

	卢韵新
	邓州市三贤高级中学校
	高二

	宋家辉
	邓州市第六高级中学校
	高二

	王金珠
	邓州市第六高级中学校
	高二

	申宗哲
	邓州市第三高级中学校
	高二

	罗帅
	邓州市第三高级中学校
	高二

	黄庭惠
	邓州市第三高级中学校
	高二

	刘小茜
	邓州市第五高级中学校
	高二

	赵钰卓
	邓州市穰东高级中学校
	高二

	李景悦
	邓州市穰东高级中学校
	高二

	邵垚
	邓州市范仲淹公学
	高二

	孙祖乐
	邓州市翰林学校
	高二

	王雨晗
	邓州市翰林学校
	高二

	于萌
	邓州春雨国文学校
	高二

	薛雨豪
	邓州市第一高级中学校
	高三

	刘志远
	邓州市第一高级中学校
	高三

	鲁海玉
	邓州市第一高级中学校
	高三

	何俊
	邓州市第一高级中学校
	高三

	张彬
	邓州市第一高级中学校
	高三

	周世俊
	邓州市第一高级中学校
	高三

	段墨轩
	邓州市第一高级中学校
	高三

	程泽权
	邓州市第二高级中学校
	高三

	王锦凤
	邓州市第二高级中学校
	高三

	张佳艺
	邓州市第二高级中学校
	高三

	郭云龙
	邓州市第二高级中学校
	高三

	石晓宇
	邓州市第二高级中学校
	高三

	路庆春
	邓州市湍北高级中学校
	高三

	褚俊豪
	邓州市湍北高级中学校
	高三

	张晗
	邓州市湍北高级中学校
	高三

	路森淼
	邓州市花洲实验高级中学
	高三

	刘金丽
	邓州市花洲实验高级中学
	高三

	赵壮炬
	邓州市花洲实验高级中学
	高三

	李梦菲
	邓州市花洲实验高级中学
	高三

	高淑妮
	邓州市花洲实验高级中学
	高三

	王峰阳
	邓州市花洲实验高级中学
	高三

	白秦钰
	邓州市湍南高级中学校
	高三

	王金树
	邓州市湍南高级中学校
	高三

	刘可一
	邓州市三贤高级中学校
	高三

	魏铭君
	邓州市三贤高级中学校
	高三

	张子喧
	邓州市三贤高级中学校
	高三

	彭礼昂
	邓州市第六高级中学校
	高三

	陈如心
	邓州市第六高级中学校
	高三

	田正旺
	邓州市第六高级中学校
	高三

	习新宇
	邓州市第五高级中学校
	高三

	韩赛
	邓州市范仲淹公学
	高三

	翟圣杰
	邓州市范仲淹公学
	高三

	吴雪
	邓州市湍洲高级中学
	高三

	王林夕
	邓州市致远学校
	高三

	周静盼
	邓州市振华学校
	高三

	李宏宇
	邓州市春风学校
	高三

	郭佳音
	镇平县第一高级中学
	高二

	侯英珂
	镇平县第一高级中学
	高二

	冀馨毅
	镇平县第一高级中学
	高二

	姜  展
	镇平县第一高级中学
	高二

	靳词淘
	镇平县第一高级中学
	高二

	李建翔
	镇平县第一高级中学
	高二

	梁奥生
	镇平县第一高级中学
	高二

	满伟佳
	镇平县第一高级中学
	高二

	王柯涵
	镇平县第一高级中学
	高二

	王薏菡
	镇平县第一高级中学
	高二

	魏子杰
	镇平县第一高级中学
	高二

	赵昊健
	镇平县第一高级中学
	高二

	赵志雪
	镇平县第一高级中学
	高二

	张渊博
	镇平县第一高级中学
	高二

	王佳怡
	镇平县第一高级中学
	高二

	张翔哲
	镇平县第一高级中学
	高二

	李佳茵
	镇平县雪枫中学
	高二

	赵梦丽
	镇平县雪枫中学
	高二

	田心雨
	镇平县雪枫中学
	高三

	李学垚
	镇平县雪枫中学
	高三

	杨佳琰
	镇平县雪枫中学
	高三

	唐艺嘉
	镇平县第二高级中学
	高二

	张毅
	镇平县第二高级中学
	高二

	宋甜甜
	镇平县金陵学校
	高三

	朱思齐
	镇平县金陵学校
	高三

	靳静茹
	镇平县全兴学校
	高二

	李栋梁
	唐河县第十九高级中学
	高二

	侯欣怡
	唐河县第十九高级中学
	高二

	王丽
	唐河县第十九高级中学
	高二

	赵俊辉
	唐河县第十九高级中学
	高三

	董雨萍
	唐河县第十九高级中学
	高三

	马军韬
	唐河县第十九高级中学
	高三

	谢有智
	唐河县第十九高级中学
	高三

	叶子恒
	唐河县第十九高级中学
	高三

	刘东辉
	唐河县友兰实验高中
	高二

	曲永豪
	唐河县友兰实验高中
	高二

	张驰
	唐河县友兰实验高中
	高二

	杜政聪
	唐河县友兰实验高中
	高二

	谢雅娟
	唐河县友兰实验高中
	高二

	刘嘉华
	唐河县友兰实验高中
	高三

	黄德满
	唐河县友兰实验高中
	高三

	李敬业
	唐河县友兰实验高中
	高三

	王振义
	唐河县友兰实验高中
	高三

	谢鹏帅
	唐河县友兰实验高中
	高三

	贾华龙
	唐河县友兰实验高中
	高三

	黄宝睿
	唐河县第一高级中学
	高二

	李智慧
	唐河县第一高级中学
	高二

	仝展羽
	唐河县第一高级中学
	高二

	徐梓阳
	唐河县第一高级中学
	高二

	朱炜臻
	唐河县第一高级中学
	高二

	陈金旺
	唐河县第一高级中学
	高三

	褚华栋
	唐河县第一高级中学
	高三

	刘林泽
	唐河县第一高级中学
	高三

	肜建昌
	唐河县第一高级中学
	高三

	王睿含
	唐河县第一高级中学
	高三

	魏佳依
	唐河县第一高级中学
	高三

	魏紫夏
	唐河县第一高级中学
	高三

	谢佩媛
	唐河县第一高级中学
	高三

	卓子龙
	唐河县第一高级中学
	高三

	王紫微
	唐河县文峰高级中学
	高二

	王诣雯
	唐河县文峰高级中学
	高二

	司文斌
	唐河县文峰高级中学
	高二

	郭晨鹏
	唐河县文峰高级中学
	高三

	杨博元
	唐河县文峰高级中学
	高三

	杨沛昊
	唐河县文峰高级中学
	高三

	王准
	唐河县文峰高级中学
	高三

	刘彦
	唐河县文峰高级中学
	高三

	郭娇娇
	唐河县文峰高级中学
	高三

	李建辉
	唐河县中等职业学校
	高三

	郑浩军
	唐河县中等职业学校
	高三

	耿祥阳
	新野县第一高级中学
	高一

	黄欣巧
	新野县第一高级中学
	高一

	黄睿轩
	新野县第一高级中学
	高一

	王萌灿
	新野县第一高级中学
	高二

	李旭阳
	新野县第一高级中学
	高二

	白文强
	新野县第一高级中学
	高二

	宋汉达
	新野县第三高级中学校
	高二

	齐洋卉
	新野县第三高级中学校
	高二

	王帅
	新野县第三高级中学校
	高二

	齐志兴
	新野县第三高级中学校
	高二

	赵佳音
	新野县第三高级中学校
	高二

	刘智涛
	新野县第三高级中学校
	高二

	罗素琴
	新野县第三高级中学校
	高二

	李智宇
	新野明德双语学校
	高二

	梅世杰
	新野县第一高级中学
	高三

	梅雅
	新野县第一高级中学
	高三

	杨旺
	新野县第一高级中学
	高三

	杨彩银
	新野县第二高级中学校
	高三

	王华宇
	新野县第二高级中学校
	高三

	马南竹
	新野县第二高级中学校
	高三

	任彦冲
	新野县第二高级中学校
	高三

	毕昊泽
	新野县第二高级中学校
	高三

	杨早
	新野县实验高级中学校
	高三

	王莹
	新野县实验高级中学校
	高三

	徐鹏飞
	新野县实验高级中学校
	高三

	杨豪栩
	新野县文府高级中学
	高三

	高奇
	新野县文府高级中学
	高三

	张笑笑
	新野明德双语学校
	高三

	杨婷媛
	桐柏县第三高级中学
	高三

	孙雨昕
	桐柏县实验高中
	高二

	张艺博
	桐柏县实验高中
	高二

	章  馨
	桐柏县实验高中
	高二

	杨震楷
	桐柏县实验高中
	高一

	程  志
	桐柏县实验高中
	高一

	李子洋
	桐柏县实验高中
	高三

	汤惠婷
	桐柏县第一高级中学
	高一

	安炤卉
	桐柏县第一高级中学
	高一

	邢若水
	桐柏县第一高级中学
	高一

	刘健豪
	桐柏县第一高级中学
	高二

	马文静
	桐柏县第一高级中学
	高二

	陈昱如
	桐柏县第一高级中学
	高二

	陈彬彬
	桐柏县第一高级中学
	高二

	曾昱玮
	桐柏县第一高级中学
	高三

	张淮洺
	桐柏县第一高级中学
	高三

	范语轩
	桐柏县第一高级中学
	高三

	刘枫怡
	桐柏县第一高级中学
	高三

	薄濛鑫
	方城县第一高级中学
	高三

	郭雅心
	方城县第一高级中学
	高三

	姬鹏起
	方城县第一高级中学
	高三

	金志尧
	方城县第一高级中学
	高三

	刘争
	方城县第一高级中学
	高三

	孙永源
	方城县第一高级中学
	高三

	王浩霖
	方城县第一高级中学
	高三

	王奕淳
	方城县第一高级中学
	高三

	王赞
	方城县第一高级中学
	高三

	薛耀明
	方城县第一高级中学
	高三

	陈家宝
	方城县第一高级中学
	高三

	陈云博
	方城县第一高级中学
	高三

	耿塬钦
	方城县第一高级中学
	高三

	郭帅
	方城县第一高级中学
	高三

	张冰雨
	方城县第一高级中学
	高三

	张晨星
	方城县第一高级中学
	高三

	张枫震
	方城县第一高级中学
	高三

	张荣真
	方城县第一高级中学
	高三

	张书铭
	方城县第一高级中学
	高三

	郑惟恩
	方城县第一高级中学
	高三

	朱雪晴
	方城县第一高级中学
	高三

	朱治萌
	方城县第一高级中学
	高三

	杨林爽
	方城县第一高级中学
	高三

	杨毅
	方城县第一高级中学
	高三

	杨子贤
	方城县第一高级中学
	高三

	余屹航
	方城县第一高级中学
	高三

	张瀛露
	方城县第五高级中学
	高三

	刘云飞
	方城县第五高级中学
	高二

	景明乐
	方城县第五高级中学
	高二

	张嘉祥
	方城县第五高级中学
	高三

	付照康
	方城县第五高级中学
	高三

	申林源
	方城县第五高级中学
	高三

	张须
	方城县第三高级中学
	高三

	李源博
	社旗县第一高级中学
	高一

	金阳泽
	社旗县第一高级中学
	高一

	周子铧
	社旗县第二高级中学
	高一

	程雨彤
	社旗县第二高级中学
	高一

	董培远
	社旗县第二高级中学
	高一

	张珅茂
	社旗县第二高级中学
	高一

	赵紫辛
	社旗县第二高级中学
	高一

	李童
	社旗县第一高级中学
	高二

	王国旭
	社旗县第一高级中学
	高二

	张恩美
	社旗县第一高级中学
	高二

	张栩梵
	社旗县第一高级中学
	高二

	赵娅棋
	社旗县第二高级中学
	高二

	赵梓雯
	社旗县第二高级中学
	高二

	赵明鑫
	社旗县第二高级中学
	高二

	郭东昊
	社旗县第二高级中学
	高二

	温康丽
	社旗县第二高级中学
	高二

	王涵
	社旗县第三高级中学
	高二

	李灿
	社旗县第三高级中学
	高二

	马婉哲
	社旗县宛东实验高级中学
	高二

	张天贺
	社旗县宛东实验高级中学
	高二

	张嘉豪
	社旗县宛东实验高级中学
	高二

	姬源
	社旗县宛东实验高级中学
	高二

	王俊博
	社旗县新时代高级中学
	高二

	张智柯
	社旗县新时代高级中学
	高三

	黄廷彦
	南召现代中学
	高一

	杨亦凡
	南召现代中学
	高一

	李清源
	南召现代中学
	高一

	闫久奇
	南召衡辰中学
	高一

	王浩民
	南召县第一高级中学
	高二

	徐胜杰
	南召县第一高级中学
	高二

	褚青翼
	南召县第一高级中学
	高二

	吕沛泽
	南召县第一高级中学
	高二

	杨智博
	南召县第一高级中学
	高二

	韩谱
	南召现代中学
	高二

	刘 唱
	南召现代中学
	高二

	高森冰
	红阳高级中学
	高二

	周于骐
	南召县中等职业学校
	高二

	张铭洋
	南召县第一高级中学
	高三

	仝耀本
	南召县第一高级中学
	高三

	李雯
	南召县第二高级中学
	高三

	蔡译赏
	南召县第二高级中学
	高三

	许章静
	南召县淯阳学校
	高三

	王子衿
	南阳市第二十一中
	高二

	曾庆豪
	南阳市第二十完全学校
	高三

	毕春阳
	南阳市第二十完全学校
	高三

	张雪
	南阳市第二十一完全学校高中部
	高三

	温德博
	南阳市第四完全学校
	高三

	王思朝
	南阳市第四完全学校
	高三

	姚远浩
	南阳市第十一完全学校
	高二

	张智奥
	南阳市第十一完全学校
	高二

	吕屹欢
	南阳市第二十九中学校
	高二

	魏素慧
	南阳市第二十九中学校
	高三

	李国雨
	南都实验中学
	高三

	于济烨
	南都实验中学
	高三

	张芳阁
	南都实验中学
	高三

	李欣宇
	职教园区通成学校
	高三

	温康年
	职教园区通成学校
	高二

	付森
	职教园区通成学校
	高二

	石宏哲
	南阳市油田一中
	高二

	张音
	南阳市油田一中
	高二

	牛天宇
	南阳市油田四中
	高二

	韩博鑫
	南阳市油田四中
	高二

	王伟帆
	南阳市第一中学校
	高二

	郑秉卓
	南阳市第一中学校
	高二

	王佳一
	南阳市第一中学校
	高二

	龚博如
	南阳市第一中学校
	高二

	包栋哲
	南阳市第一中学校
	高二

	王屹攀
	南阳市第一中学校
	高三

	张凯成
	南阳市第一中学校
	高三

	郭雅心
	南阳市第一中学校
	高三

	裴梓钧
	南阳市第一中学校
	高三

	米源
	南阳市第一中学校
	高三

	雷奕霖
	南阳市第二中学校
	高二

	芮鹤洋
	南阳市第二中学校
	高二

	王鑫
	南阳市第二中学校
	高三

	党琰雯
	南阳市第二中学校
	高三

	高成业
	南阳市第二中学校
	高三

	毛新洁
	南阳市第二中学校
	高三

	张竣茗
	南阳市第二中学校
	高三

	张琳佳
	南阳市第二中学校
	高三

	娄屹东
	南阳市第二中学校
	高三

	徐猛
	南阳市第五中学校
	高二

	吴医多
	南阳市第五中学校
	高二

	张伯伦
	南阳市第五中学校
	高二

	乔鑫喆
	南阳市第五中学校
	高二

	孙寰廷
	南阳市第五中学校
	高二

	杨舒晴
	南阳市第五中学校
	高二

	李昊伦
	南阳市第五中学校
	高三

	余海涛
	南阳市第五中学校
	高三

	马文杰
	南阳市第五中学校
	高三

	蔚昊义
	南阳市第五中学校
	高三

	宗兆国
	南阳市第五中学校
	高三

	李柯宛
	南阳市第五中学校
	高三

	胡峰源
	南阳市汉冶中学
	高三

	熊博
	南阳市汉冶中学
	高三

	张海朝
	南阳市艺术中学
	高二

附件2

2024-2025学年南阳市普通高中

优秀学生干部名单

	学生姓名
	所在学校
	所在年级

	樊雨杭
	内乡县高级中学
	高一

	时祥泽
	内乡县高级中学
	高一

	姚炎楷
	内乡县高级中学
	高一

	符曹维
	内乡菊潭高级中学
	高一

	王睿
	内乡县高级中学
	高二

	李东旭
	内乡县高级中学
	高二

	李克翰
	内乡县高级中学
	高二

	李红芸
	内乡县实验高级中学
	高二

	王冬茹
	内乡县灌涨高级中学
	高二

	熊硕
	内乡县高级中学
	高三

	胡舒真
	内乡县高级中学
	高三

	王雨洁
	内乡县高级中学
	高三

	代佳序
	内乡县高级中学
	高三

	雷婧爽
	内乡县实验高级中学
	高三

	徐宇阳
	内乡县实验高级中学
	高三

	丁溢漫
	内乡县第三高级中学
	高三

	杜鹏涵
	西峡县第二高级中学
	高二

	李思豫
	宛西育才实验学校
	高二

	熊亚菲
	西峡县第一高级中学
	高二

	宋佳霖
	西峡县第一高级中学
	高二

	高嘉幸
	西峡县第一高级中学
	高二

	王韵涵
	西峡县第一高级中学
	高二

	胡志远
	西峡县第一高级中学
	高三

	郭金源
	西峡县第一高级中学
	高三

	曹荣显
	西峡县第二高级中学
	高三

	田幸
	西峡县第三高级中学
	高三

	王子轩
	淅川县第一高级中学
	高一

	孙郡遥
	淅川县第一高级中学
	高一

	杜春雨
	淅川县第一高级中学
	高二

	孙欢
	淅川县第一高级中学
	高二

	李嘉彬
	淅川县第一高级中学
	高二

	孙祥
	淅川县第五高级中学
	高二

	刘博洋
	淅川县第一高级中学
	高三

	毕佳豪
	淅川县第二高级中学
	高三

	王凡
	淅川县第二高级中学
	高三

	陈甲丙
	淅川县第二高级中学
	高三

	陈卓
	淅川县第五高级中学
	高三

	徐菁隆
	淅川县第一高级中学
	高三

	游一鸣
	淅川县第一高级中学
	高三

	温景恒
	淅川县第一高级中学
	高三

	王奕淞
	淅川县第一高级中学
	高三

	姚童
	淅川县第一高级中学
	高三

	董秋孜
	南阳市第五完全学校
	高二

	刘诗雨
	南阳市第五完全学校
	高二

	凌怡安
	南阳市第五完全学校
	高三

	惠耀航
	南阳市第五完全学校
	高三

	安熙琳
	南阳市第一完全学校
	高一

	左滢嘉
	南阳市第一完全学校
	高一

	崔梦姣
	南阳市第一完全学校
	高二

	赵如意
	南阳市第九完全学校
	高三

	李明阳
	南阳市第一完全学校
	高二

	田铭
	南阳市第十三完全学校
	高三

	王宗巧
	南阳市第八中学校
	高二

	范晓卓
	南阳市第八中学校
	高二

	梁  莉
	南阳市第八中学校
	高三

	叶建树
	南阳市第八中学校
	高三

	陈俊含
	南阳市第二完全学校
	高三

	杨如锦
	南阳市第二完全学校
	高三

	冀铭璐
	南阳市第二完全学校
	高三

	郭胤玘
	南阳市第二完全学校
	高二

	王煜越
	南阳市第二完全学校
	高一

	王家昌
	南阳市第十完全学校
	高二

	徐钟明
	南阳市第十完全学校
	高三

	王奕佳
	南阳市第十八完全学校
	高二

	王子晗
	南阳市第十八完全学校
	高三

	田玉莹
	南阳市第四中学
	高二

	付靖鸿
	南阳市第十中学校
	高二

	唐梦珠
	南阳第四中等职业学校
	高三

	屈炜
	邓州市湍北高级中学校
	高一

	王康
	邓州市翰林学校
	高一

	李铭豪
	邓州市第一高级中学校
	高二

	冀苗
	邓州市第一高级中学校
	高二

	岁婉婷
	邓州市第二高级中学校
	高二

	曹一鸣
	邓州市湍北高级中学校
	高二

	房洲
	邓州市湍南高级中学校
	高二

	鲁雅杰
	邓州市第三高级中学校
	高二

	程  璐
	邓州市第三高级中学校
	高二

	马武
	邓州市第五高级中学校
	高二

	卢钊林
	邓州市穰东高级中学校
	高二

	杨金磊
	邓州市穰东高级中学校
	高二

	李静怡
	邓州市范仲淹公学
	高二

	杨佳怡
	邓州市翰林学校
	高二

	乔子嫣
	邓州市湍洲高级中学
	高二

	燕猛飞
	邓州春雨国文学校
	高二

	赵佳琪
	邓州市致远学校
	高二

	张壮
	邓州市第一高级中学校
	高三

	薛培柠
	邓州市第一高级中学校
	高三

	候志勇
	邓州市第一高级中学校
	高三

	刘皓
	邓州市第二高级中学校
	高三

	闻荣刚
	邓州市第二高级中学校
	高三

	刘廉通
	邓州市湍北高级中学校
	高三

	刘晓丹
	邓州市花洲实验高级中学
	高三

	刘雨
	邓州市花洲实验高级中学
	高三

	张印
	邓州市湍南高级中学校
	高三

	杨静雯
	邓州市三贤高级中学校
	高三

	吕林
	邓州市三贤高级中学校
	高三

	赵航
	邓州市第六高级中学校
	高三

	张明航
	邓州市第六高级中学校
	高三

	杜嫦娥
	邓州市第五高级中学校
	高三

	王文世
	邓州市范仲淹公学
	高三

	闫文姝
	邓州市振华学校
	高三

	王婷
	邓州市春风学校
	高三

	潘建龙
	镇平县第一高级中学
	高二

	渠柳洋
	镇平县第一高级中学
	高二

	梁乔瑜
	镇平县第一高级中学
	高二

	史正博
	镇平县第一高级中学
	高二

	杨双宇
	镇平县第一高级中学
	高二

	刘俊毅
	镇平县第一高级中学
	高二

	魏新昊
	镇平县第一高级中学
	高二

	杨  智
	镇平县第一高级中学
	高二

	邓远笛
	镇平县雪枫中学
	高二

	伍满满
	镇平县雪枫中学
	高三

	刘昂燃
	镇平县雪枫中学
	高三

	杨静怡
	镇平县第二高级中学
	高二

	徐豪硕
	镇平县金陵学校
	高三

	杨雪峰
	镇平县全兴学校
	高二

	杨鼎一
	唐河县文峰高级中学
	高三

	王文清
	唐河县文峰高级中学
	高三

	狄信义
	唐河县文峰高级中学
	高三

	齐颖
	唐河县文峰高级中学
	高三

	赵峻良
	唐河县文峰高级中学
	高三

	李雅楠
	唐河县第一高级中学
	高二

	曲良越
	唐河县第一高级中学
	高二

	常弘扬
	唐河县第一高级中学
	高三

	郭咪琳
	唐河县第一高级中学
	高三

	李孟哲
	唐河县第一高级中学
	高三

	聂俊佳
	唐河县第一高级中学
	高三

	杨珂
	唐河县第一高级中学
	高三

	陈诺茜
	唐河县友兰实验高中
	高二

	翟理解
	唐河县友兰实验高中
	高二

	张博文
	唐河县友兰实验高中
	高三

	张均文
	唐河县友兰实验高中
	高三

	代卓莹
	唐河县友兰实验高中
	高三

	杨睿
	唐河县第十九高级中学
	高二

	吕明航
	唐河县第十九高级中学
	高三

	陈威翰
	唐河县第十九高级中学
	高三

	李文娟
	唐河县第十九高级中学
	高三

	孙嘉琦
	唐河县中等职业学校
	高三

	冯晓东
	新野县第一高级中学
	高一

	史君宜
	新野县第一高级中学
	高一

	罗书翔
	新野县第一高级中学
	高二

	吴声羽
	新野县第一高级中学
	高二

	王卓
	新野县第一高级中学
	高二

	吕嘉璐
	新野县第三高级中学校
	高二

	王栋
	新野县第三高级中学校
	高二

	张雨佳
	新野县第三高级中学校
	高二

	李勇轩
	新野县第二高级中学校
	高三

	王伟仕
	新野县第二高级中学校
	高三

	张豫颖
	新野县实验高级中学校
	高三

	姚鹏宇
	新野县实验高级中学校
	高三

	黄俊勇
	新野县文府高级中学
	高三

	冯梦皓
	新野明德双语学校
	高三

	李玉镤
	桐柏县胜出高级中学
	高三

	刘和祥
	桐柏县实验高中
	高二

	舒  然
	桐柏县实验高中
	高二

	王菲蘩
	桐柏县实验高中
	高一

	石雅萌
	桐柏县实验高中
	高三

	张楚晗
	桐柏县第一高级中学
	高二

	龚晨曦
	桐柏县第一高级中学
	高二

	马博文
	桐柏县第一高级中学
	高三

	曾天琦
	桐柏县第一高级中学
	高三

	朱玲慧
	桐柏县第一高级中学
	高三

	冯义馨
	方城县第一高级中学
	高三

	辜金梅
	方城县第一高级中学
	高三

	郭天赐
	方城县第一高级中学
	高三

	郭钰枞
	方城县第一高级中学
	高三

	和自威
	方城县第一高级中学
	高三

	李丹
	方城县第一高级中学
	高三

	雷志远
	方城县第一高级中学
	高三

	吕可欣
	方城县第一高级中学
	高三

	王铭旸
	方城县第一高级中学
	高三

	张昊
	方城县第一高级中学
	高三

	赵俊杰
	方城县第一高级中学
	高三

	朱书磊
	方城县第一高级中学
	高三

	黄奥航
	方城县第五高级中学
	高二

	赵蒙恩
	方城县第五高级中学
	高二

	陈烨
	方城县第五高级中学
	高三

	许家瑶
	方城县第三高级中学
	高三

	鲁明俊
	社旗县第二高级中学
	高一

	李晗
	社旗县第二高级中学
	高一

	杨宇晴
	社旗县第一高级中学
	高二

	刘程远
	社旗县第一高级中学
	高二

	杜泉霖
	社旗县第一高级中学
	高二

	周珂欣
	社旗县第一高级中学
	高二

	石浩扬
	社旗县第二高级中学
	高二

	赵明卉
	社旗县第二高级中学
	高二

	毛盛杰
	社旗县第三高级中学
	高二

	朱锋琦
	社旗县第三高级中学
	高二

	冯炜强
	社旗县宛东实验高级中学
	高二

	郭鹏远
	社旗县宛东实验高级中学
	高二

	白裕钧
	南召县第一高级中学
	高二

	靳三锋
	南召县第一高级中学
	高二

	李艳德
	南召县第一高级中学
	高二

	樊金磊
	南召县第一高级中学
	高二

	申慧娟
	南召县第一高级中学
	高二

	吕东阳
	南召现代中学
	高二

	张杰
	南召现代中学
	高二

	范振起
	南召县淯阳学校
	高三

	周煜烽
	南召县第一高级中学
	高三

	尚玉满
	南召县第一高级中学
	高三

	李昊燃
	南阳市第二十一中学
	高二

	苏彦鸣
	南阳市第二十完全学校
	高二

	刘士楠
	南阳市第二十完全学校
	高三

	焦奕龙
	南阳市第四完全学校
	高三

	张嘉宇
	南阳市第十一完全学校
	高二

	吕奥运
	南阳市第十一完全学校
	高二

	朱安彤
	南阳市第二十九中学校
	高二

	陈邱雪
	南阳市第二十九中学校
	高二

	汪轩
	南都实验中学
	高三

	余婷婷
	南都实验中学
	高三

	王晨旭
	职教园区通成学校
	高三

	李欣柯
	职教园区通成学校
	高三

	韩卓远
	南阳市油田一中
	高二

	杨佳源
	南阳市油田四中
	高二

	马婧涵
	南阳市第一中学校
	高二

	王靖元
	南阳市第一中学校
	高二

	王进
	南阳市第一中学校
	高二

	周智钰
	南阳市第一中学校
	高三

	冯梦宸
	南阳市第二中学校
	高二

	赵子涵
	南阳市第二中学校
	高二

	陈沫霖
	南阳市第二中学校
	高三

	李先知
	南阳市第二中学校
	高三

	杨礼彩
	南阳市第二中学校
	高三

	宗灵
	南阳市第五中学校
	高二

	叶子阳
	南阳市第五中学校
	高二

	刘怡琳
	南阳市第五中学校
	高三

	王晨源
	南阳市第五中学校
	高三

	李嘉伟
	南阳市第五中学校
	高三

	曹镕琪
	南阳市汉冶中学
	高三

	刘德琳萱
	南阳市艺术中学
	高二

附件3
2024-2025学年南阳市普通高中

先进班集体名单

	班主任姓名
	所在学校
	班集体名称

	薛璐璐
	内乡县高级中学
	高二（38）班

	符显
	内乡县实验高级中学
	高二（特1）班

	贾海星
	内乡县第三高级中学
	高三（6）班

	张举
	内乡县灌涨高级中学
	高三（3）班

	梁毅
	内乡菊潭高级中学
	高三（5）班

	丁玲玲
	西峡县第三高级中学
	高一（1）班

	陈彦成
	西峡县第二高级中学
	高二(9)班

	王晓
	西峡县第一高级中学
	高三（34）班

	王爱芬
	淅川县第五高级中学
	2202班

	赵晶晶
	淅川县第二高级中学
	高三（10）班

	王军平
	淅川县第一高级中学
	2244班

	杨新月
	淅川县第一高级中学
	2243班

	李萌杰
	南阳市第五完全学校
	高三（1）班

	蒋伟伟
	南阳市第一完全学校
	高二（11）班

	冯  永
	南阳市第八中学校
	高三（38）班

	杨志国
	南阳市第八中学校
	高三（10）班

	张岚卓
	南阳市第二完全学校高级中学
	高三（2）班

	席艳
	南阳市第六完全学校高级中学
	高三（10）班

	宋泽瑞
	南阳市第十完全学校高中部
	高三（5）班

	李甜
	南阳市第十八完全学校
	高三（8）班

	李应春
	邓州市第一高级中学校
	高一（16）班

	赵瑶
	邓州市第一高级中学校
	高二（19）班

	潘海晶
	邓州市第六高级中学校
	高二（14）班

	张睿卓
	邓州市第一高级中学校
	高三（27）班

	董明芳
	邓州市第二高级中学校
	高三（11）班

	孙爱霞
	邓州市第二高级中学校
	高三（14）班

	雷亚娟
	邓州市湍北高级中学校
	高三（13）班

	曾宝
	邓州市花洲实验高级中学
	高三（13）班

	胡迪
	邓州市湍南高级中学校
	高三（9）班

	丁建军
	邓州市三贤高级中学校
	高三（9）班

	张晓燕
	镇平县第一高级中学
	高二（筑梦1）班

	胡保东
	镇平县第一高级中学
	高二（2部14）班

	仵英哲
	镇平县第一高级中学
	高二（筑梦7）班

	遆鹏鹏
	镇平县雪枫中学
	高一（5）班

	赵静华
	唐河县文峰高级中学
	高二（1）班

	王孟君
	唐河县第一高级中学
	高三（16）班

	宋亭
	唐河县第一高级中学
	高三（27）班

	牛海清
	唐河县第一高级中学
	高三（31）班

	葛晨浩
	唐河县友兰实验高中
	高三（17）班

	牛九妮
	唐河县第十九高级中学
	高三（19）班

	王鹏高
	新野县第一高级中学校
	高一（10）班

	李霜
	新野县第一高级中学校
	高二（10）班

	何建兵
	新野县第三高级中学校
	高三（15）班

	王伟
	新野县第二高级中学校
	高三（5）班

	刘敦奇
	桐柏县实验高中
	高二(4)班

	侯永鹏
	河南省桐柏县第一高级中学
	高三（31班）

	高祖成
	方城县第一高级中学
	高三19班

	梁纪燎
	方城县第一高级中学
	高三7班

	吴俊颖
	方城县第一高级中学
	高三28班

	郭成凤
	方城县第五高级中学
	高三（8）班

	严君
	方城县第三高级中学
	高二(7)班

	王振
	社旗县第一高级中学
	高二(2)班

	梁秋
	社旗县第一高级中学
	高三(1)班

	刘新
	社旗县第二高级中学
	高一（13）班

	徐小杰
	社旗县第二高级中学
	高二（11）班

	王加平
	南召县第一高级中学
	高一（8）班

	段云凯
	南召现代中学
	高一（1）班

	韩文
	南阳市第二十一完全学校
	高三（7）班

	李阳
	南阳市第十一完全学校
	高三(4)班

	邢航
	职教园区通成学校
	高三（26）班

	邰旺
	职教园区南都实验中学
	高三（A18）班

	高兰
	南阳市油田第一中学
	高三（4）班

	吴光云
	南阳市第一中学校
	高一（17）班

	苗春章
	南阳市第一中学校
	高二（39）班

	范潇洒
	南阳市第二中学校
	高二A(10)班

	郝春荣
	南阳市第二中学校
	高三A(08)班

	刘红炜
	南阳市第五中学校
	高二A19班

	肖政
	南阳市第五中学校
	高三B20班

- 7 -